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LEGO(R) ICONS 10280 Bukiet kwiatów

Cena 271,61 zł

Numer katalogowy 290580834

Kod producenta 5702016913767A

Kod EAN 5702016913767

Opis produktu
Dawanie i dostawanie kwiatów zawsze sprawia przyjemność. Jeśli szukasz jakiegoś nieszablonowego prezentu dla miłośnika
kwiatów, zestaw LEGO(R) 10280 Bukiet kwiatów będzie strzałem w dziesiątkę. Odpręż się i stwórz ten piękny, kreatywny
model konstrukcyjny bukietu kwiatów, który możesz podarować ukochanej osobie. Gdy skończysz, imponujący bukiet ożywi
każde pomieszczenie w Twoim domu. Możliwość regulowania długości łodyg sprawia, że kwiaty zmieszczą się w każdym
wazonie czy innym pojemniku.
Bukiet jak z prawdziwej kwiaciarni
Wszystkie detale bukietu są wykonane z elementów LEGO i można je modyfikować, by nadać modelowi wyjątkowość.
Większość kwiatów ma ruchome płatki, które pozwalają zmieniać aranżacje bukietu. Łodygi można rozłożyć na części i złożyć
ponownie w inny sposób, zmieniając długość i kształt kwiatów. Ten zestaw jest częścią botanicznej kolekcji LEGO dla dorosłych
i zawiera elementy wykonane z plastiku pochodzenia roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego źródła.

Zestaw konstrukcyjny LEGO(R) 10280 Bukiet kwiatów to doskonały prezent i wciągający projekt. Pozwala zbudować piękną
ozdobę wykonaną całkowicie z klocków LEGO. Uwaga: zestaw nie zawiera wazonu.
Bukiet zachwyca mnogością żywych kolorów i ciekawych kształtów inspirowanych różnymi rodzajami traw oraz prawdziwymi
kwiatami takimi jak róże, lwie paszcze, maki, astry, stokrotki.
Twoja wyobraźnia rozkwitnie dzięki modyfikowalnym elementom. Ustaw płatki i liście w dowolnej pozycji i dostosuj długość
łodyg, by stworzyć piękny bukiet, którym ozdobisz dom.
Szukasz najlepszych prezentów na urodziny, rocznice i inne okazje? Zestaw LEGO(R) Bukiet kwiatów będzie doskonałym,
nieszablonowym prezentem dla znajomych, bliskich i konstruktorów takich jak Ty o każdej porze roku.
Kwiaty wchodzące w skład zestawu mają łodygi o różnych długościach. Przykładowo prosta łodyga lwiej paszczy ma ok. 36 cm
wysokości.
To pierwszy bukiet kwiatów LEGO(R), jaki kiedykolwiek powstał. Zawiera kwiaty o różnych kolorach i kształtach, które na
pewno spodobają się dorosłym fanom LEGO.
Kwiaty wykonano z co najmniej 17 wyjątkowych elementów LEGO(R) takich jak realistyczne różnokolorowe płatki o wielu
kształtach. Dzięki nim ta niezwykła ozdoba z pewnością będzie przyciągać uwagę.
Zestaw Bukiet kwiatów LEGO(R) jest częścią botanicznej kolekcji LEGO. Modele wchodzące w jej skład zawierają elementy
wykonane z plastiku pochodzenia roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego źródła.
Elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością
połączyć i rozdzielić i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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